1

Ул.Школьная, 8, с.Большеустьикинское, Мечетлинский район, Республика Башкортостан, 452550
Тел/факс (34770) 2-10-87;  e-mail: lyceum@list.ru

ИНН 0236002810; КПП 023601001

 Б О Й О Р О K                                                                                  П Р И К А З
   02.06.2021 й.                                      № 204                                02.06.2021 г.

«Об утверждении образовательных программ дополнительного образования».

На основании решения педагогического совета филиала МОБУ лицей №1 с.
Большеустьикинское СОШ с. Большая Ока от 28 мая 2021 года, протокол № 10

                                             П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить образовательные программы дополнительного образования основного
общего и среднего общего образования филиала МОБУ лицей №1 с. Большеустьикинское
СОШ с. Большая Ока «На просторах физики», «Химия», «Биологические процессы и
технологии».
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ФМОБУ лицей
№1 с. Большеустьикинское СОШ с. Большая Ока Ахметханова Р.Р.

Директор:                       Бабушкина Н.Г.

С приказом ознакомлены:

Ахметханов Р.Р. ___________

БАШҠОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ
МӘСЕТЛЕ   РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ХАҠИМИӘТЕ

ОЛО  ЫҠТАМАҠ АУЫЛЫНЫН
1-СЕ ҺАНЛЫ ЛИЦЕЙЫ.

МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕY
БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №1
с. БОЛЬШЕУСТЬИКИНСКОЕ

mailto:lyceum@list.ru

	лицей №1